
UCHWAŁA NR I/07/14  

RADY GMINY BOĆKI  

z dnia 01 grudnia  2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072)   

oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust.1- 4, art 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 roku, poz. 1202) i § 3 ust. 2 pkt 3, § 6, § 7 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r poz. 1050, 1218; z 2014 r poz. 958) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Stanisławowi Derehajło  – Wójtowi Gminy Boćki wynagrodzenie 

miesięczne brutto składające się z : 

1) Wynagrodzenia zasadniczego w wysokości – 4 800,00 (słownie: cztery tysiące osiemset 

złotych)  

2) dodatku funkcyjnego w wysokości - 1 600,00 złotych (słownie: Jeden tysiąc sześćset 

złotych); 

3) dodatku specjalnego w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. – 1 920,00 złotych (słownie Jeden tysiąc dziewięćset dwadzieścia złotych), 

4) dodatku za staż pracy  20 % - 960,00 (słownie Dziewięćset sześćdziesiąt zł)  

 Wójtowi przysługują również inne składniki wynagrodzenia przysługujące 

obligatoryjnie pracownikom samorządowym – na zasadach i w wysokości określonej 

obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia   

2014 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

 


